
UCHWAŁA NR 257/964/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407 i 1641 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  42 000 zł do kwoty 244 447 432 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   42 000 zł do kwoty 266 588 613 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B999B90-6837-4D37-8441-19EBFCF3E736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 257/964/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 42 000 zł do kwoty 244 447 432 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 7 395 328  42 000 7 437 328 

Razem  0 42 000  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 42 000 zł do kwoty 266 588 613 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4280 0  1 000 1 000 

  4300 95 500 1 635  93 865 
  4440 20 233  635 20 868 

750 75020 4440 412 493  38 230 450 723 
 75095 4300 1 450 064 38 230  1 411 834 

754 75411 4210 93 637  42 000 135 637 
758 75818 4810* 201 282 19 680  181 602 
801 80115 4210 487 590 4 000  483 590 

  4280 78 227  4 000 82 227 
  4300 510 937 26 650  484 287 
  4700 15 395  26 650 42 045 

853 85395 2007 1 381 233 99 427  1 281 806 
  2009 161 286 11 697  149 589 
  2057 1 638 168  358 1 638 526 
  2059 188 977  42 189 019 
  4307 3 088 070  99 069 3 187 139 
  4309 328 297  11 655 339 952 

854 85403 4270 10 000  19 680 29 680 
Razem  201 319 243 319  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B999B90-6837-4D37-8441-19EBFCF3E736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 257/964/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 42 000 zł do kwoty                       
18 156 019 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 7 395 328  42 000 7 437 328 

Razem  0 42 000  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 42 000 zł do kwoty                      
17 168 130 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4280 0  1 000 1 000 

  4300 39 000 1 635  37 365 
  4440 20 233  635 20 868 

754 75411 4210 93 637  42 000 135 637 
Razem  1 635 43 635  

ZW/KK 11.09.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B999B90-6837-4D37-8441-19EBFCF3E736. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 257/964/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


